
ProductSheet
Adaptér Poly DA85-M USB na QD (786C8AA)

Křišťálově čisté konverzace

Digitální adaptéry řady Poly DA zajistí, aby se
zaměstnanci call center mohli spolehnout na
křišťálově čistý zvuk při vyřizování hovorů z
domova i kanceláře. Díky snadnému připojení
USB-A nebo USB Type-C® přizpůsobují zvuk
každému konkrétnímu headsetu Poly a zajišťují
kvalitní průběh hovorů[1].

Flexibilní a připravený na budoucnost
Zachovejte hodnotu svých technologických investic s řadou Poly DA. Tyto digitální adaptéry nejenže poskytují přístup k rozhraní USB-
A a USB Type-C® přímo na kabelu, ale jsou také kompatibilní se všemi novými i staršími headsety a příslušenstvím Poly[2].

Špičkový uživatelský zážitek
Zřetelné hovory nemusí být pouhým snem. Řada Poly DA nabízí inteligentní rozpoznávání headsetu, které dynamicky ladí zvukový
výkon. Nenechte se ničím rozptylovat a plně se věnujte práci.

Funkce

Integrované ovládání
Jediným kliknutím můžete okamžitě ztlumit a pozastavit všechny zvukové i obrazové přenosy – ať už jde o telefonní hovor,
videokonferenci nebo virtuální schůzku.

Flexibilita připojení
Přijímejte hovory prostřednictvím softwarového telefonu na libovolném počítači bez ohledu na typ portu USB. Integrované konektory
USB-A a USB Type-C® na stejném kabelu.

Chytré rozpoznávání headsetů
Funkce chytrého rozpoznání headsetů, která přizpůsobí zvukový výkon konkrétnímu modelu headsetu, výrazně zvyšuje kvalitu

hovorů u každého headsetu Poly. [1]

Rychlé odpojení
Stačí kliknout a můžete odejít od stolu: Technologie Poly Quick Disconnect funguje se všemi headsety vybavenými technologií Poly

QD. [3]

Akustická ochrana sluchu
Technologie SoundGuard DIGITAL s pokročilým omezením akustických hladin, včetně denní expozice hluku, G616 a funkce bránící

leknutí. [4]

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 13, 2023 1:01 PM UTC+0000



ProductSheet | Adaptér Poly DA85-M USB na QD (786C8AA)

Technické údaje

Žádné technické údaje

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 13, 2023 1:01 PM UTC+0000

2



ProductSheet | Adaptér Poly DA85-M USB na QD (786C8AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 13, 2023 1:01 PM UTC+0000

3



ProductSheet | Adaptér Poly DA85-M USB na QD (786C8AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] Headsety Poly se prodávají samostatně.

[2] Headsety a příslušenství Poly se prodávají samostatně.

[3] Headsety Poly s technologií QD se prodávají samostatně.

[4] Další podrobnosti jsou k dispozici na www.poly.com/soundguard.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo
redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 13, 2023 1:01 PM UTC+0000

4


